Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 112/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao GCM 1ª Classe Sandro Martins Camargo,  em

razão do belíssimo trabalho realizado em ação nos bairro Rosa Garcia II, no Município de

Tatuí, garantindo maior segurança aos munícipes.

JUSTIFICATIVA
 É com imensa alegria que gostaríamos de deixar registrada essa homenagem ao

GCM 1ª Classe Sandro Martins Camargo, em razão do belíssimo trabalho realizado no dia

07 de Fevereiro de 2023, na rua Antonio Orlando Salmasi, 700, Bairro Rosa Garcia II no

Município de Tatuí, garantindo maior segurança aos munícipes, impedindo a prática de

ação delituosa de tráfico de entorpecentes.

A ocorrência contou com a participação da ROMU e do CANIL, onde todos se

empenharam para realizar as apreensões de 123 cocaína tipo “Aricanduva”, 446

Eppendorf”s de cocaína, 41 maconha, 504 porções de crack, 01 balança de precisão, 08

rojões, 15 bombinhas de festa junina, 04 telefones celulares,  01 veículo WV Polo, R$

1.340,00 (Hum mil trezentos e quarenta reais),  e apreensão de V.A.S.D - 5x ART. 33

(menor) / 01 ART 14 (menor) e L.C- 01x ART 33 (maior), tendo ao fim muito êxito e

conquistando cada dia mais a admiração dos moradores.

Diante deste cenário, esta Casa de Leis não poderia deixar de render esta

homenagem, tendo em vista o brilhante trabalho realizado em nossa cidade, com muita

DEDICAÇÃO, RESPONSABILIDADE E COMPETÊNCIA.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Março de 2023.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

(Republicanos)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
49

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

J9
4-

JB
E

N
-3

N
A

2-
H

C
9Y

Câmara Municipal de Tatuí, 27 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CJ94JBEN3NA2HC9Y, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: CJ94-JBEN-3NA2-HC9Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
49

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: C

J9
4-

JB
E

N
-3

N
A

2-
H

C
9Y

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CJ94JBEN3NA2HC9Y
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CJ94JBEN3NA2HC9Y
		2023-03-27T16:48:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura